

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示

公司已在本报告中详细描述了公司在经营过程中可能面临的各种风险,敬请查阅本报告第三节“管理层讨论与分析”中“四、风险因素”相关的内容。请投资者予以关注,并注意投资风险。

1.3 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事出席董事会会议。

1.5 本半年度报告未经审计。

1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
□适用 √不适用

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介

2.2 主要财务数据

单位:元 币种:人民币				
本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	12,096,188,085.81	11,652,759,135.61	3.74	2.04
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入的比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	9,194,366,174.71	9,174,366,174.71	0.22	-0.07
营业收入	1,349,241,740.60	1,349,241,740.60	0.00	本报告期比上年同期增减(%)
营业利润	2,486,347.68	28,676,627.68	-91.36	
归属于上市公司股东的净利润	13,011,743.04	19,676,653.38	-33.01	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-26,148,046.31	-6,147,493.37	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	287,506,116.09	403,080,024.75	-30.87	
加权平均净资产收益率(%)	0.15	0.23	减少0.07个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.08	-50.00	
研发投入占营业收入比例(%)	13.88	22.43	减少8.55个百分点	

上海派能能源科技股份有限公司

2025 半年度报告摘要

具《验资报告》(天健验(2023)30号)。

(二)募集资金使用和结余情况

1.2020年首次公开发行股票募集资金情况

项目	序号	金额
募集资金净额	A	201,296,816.00
减:发行费用	B1	153,744,748.00
发行费用净额	B2	153,744,748.00
发行费用净额	B3	153,744,748.00
发行费用净额	B4	153,744,748.00
发行费用净额	B5	153,744,748.00
发行费用净额	B6	153,744,748.00
发行费用净额	B7	153,744,748.00
发行费用净额	B8	153,744,748.00
发行费用净额	B9	153,744,748.00
发行费用净额	B10	153,744,748.00
发行费用净额	B11	153,744,748.00
发行费用净额	B12	153,744,748.00
发行费用净额	B13	153,744,748.00
发行费用净额	B14	153,744,748.00
发行费用净额	B15	153,744,748.00
发行费用净额	B16	153,744,748.00
发行费用净额	B17	153,744,748.00
发行费用净额	B18	153,744,748.00
发行费用净额	B19	153,744,748.00
发行费用净额	B20	153,744,748.00
发行费用净额	B21	153,744,748.00
发行费用净额	B22	153,744,748.00
发行费用净额	B23	153,744,748.00
发行费用净额	B24	153,744,748.00
发行费用净额	B25	153,744,748.00
发行费用净额	B26	153,744,748.00
发行费用净额	B27	153,744,748.00
发行费用净额	B28	153,744,748.00
发行费用净额	B29	153,744,748.00
发行费用净额	B30	153,744,748.00
发行费用净额	B31	153,744,748.00
发行费用净额	B32	153,744,748.00
发行费用净额	B33	153,744,748.00
发行费用净额	B34	153,744,748.00
发行费用净额	B35	153,744,748.00
发行费用净额	B36	153,744,748.00
发行费用净额	B37	153,744,748.00
发行费用净额	B38	153,744,748.00
发行费用净额	B39	153,744,748.00
发行费用净额	B40	153,744,748.00
发行费用净额	B41	153,744,748.00
发行费用净额	B42	153,744,748.00
发行费用净额	B43	153,744,748.